
Lp. GODZINY 0A 0B 1A 1B 2A 2B 3A 3B 4A 4B 5A

DNI TYGODNIA S.Rukat W. Walaśkiewicz A. Suchenek H. Łopata A. Karlewska B. Muszyńska J. Białek K. Romańska M. Popis N. Sulich M. Pałka

PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN PN

1 8.00 - 8.45 religia ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 religia 14 koło inform. 7
2 8.55 - 9.40 religia ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 informatyka 1/2 6/7 plastyka 38 w-f

3 9.50 - 10.35 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 j. angielski 32 inf. 1/2  6/7 geografia 21

4 10.45 - 11.30 ed.wczesn. w-f religia 31 j. angielski 30 ed. wczesn. W-f ed. wczesn. 14 ed. wczesn. W-f j. polski 32 przyroda 38 inf. 1/2  6/7

5 11.50 - 12.35 ed.wczesn. 31 religia 30 ed. wczesn. Z-k 7 ed. wczesn. W-f ed. wczesn. 14 j. polski 32 w-f biologia 21

6 12.50 - 13.35 ed.wczesn. 31 religia 30 ed. wczesn. 14 technika 32 j. angielski 38 j. angielski 21

7 13.45 - 14.30 religia 31 j. angielski 30 religia 14 technika 21
8 14.40 - 15.25

9

WT WT WT WT WT WT WT WT WT WT WT WT WT

1 8.00 - 8.45 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 j. angielski 14 matematyka 32 matematyka 26

2 8.55 - 9.40 j. angielski ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 j. polski 32 religia 26 matematyka 21
3 9.50 - 10.35 j. angielski ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 plastyka 32 w-f religia 21

4 10.45 - 11.30 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. W-f ed. wczesn. W-f ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 ed. wczesn. - zk 7 religia 32 j. polski 26 plastyka 21

5 11.50 - 12.35 ed. wczesn. W-f ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. W-f ed. wczesn. Z-k 7 ed. wczesn. 14 przyroda 32 j. angielski 26 j. polski 21

6 12.50 - 13.35 ed. wczesn.31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 w-f historia 21

7 13.45 - 14.30 ed. wczesn.31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14

8 14.40 - 15.25 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14
9

ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR

1 8.00 - 8.45 religia ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 j. angielski 14 matematyka 21

2 8.55 - 9.40 ed. wczesn. 31 religia 30 ed. wczesn. 14 wdżr 32 historia 38 matematyka 21

3 9.50 - 10.35 religia 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 matematyka 32 j. polski 38 muzyka 21

4 10.45 - 11.30 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. -zk 7 religia 30 ed. wczesn. W-f ed. wczesn. W-f ed. wczesn. 14 historia 32 j. polski 38 w-f

5 11.50 - 12.35 religia ed. wczesn. 31 ed. wczesn. W-f j. angielski 30 ed. wczesn. 38 ed. wczesn. 14 ed. wczesn. W-f w-f w-f j. polski 21

6 12.50 - 13.35 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 religia 14 przyroda 32 matematyka 38 j. polski 21

7 13.45 - 14.30 religia 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14

8 14.40 - 15.25

9

CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ

1 8.00 - 8.45 j. angielski 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 matematyka 32 przyroda 38 j. polski 21

2 8.55 - 9.40 j. angielski ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 matematyka 32 matematyka 38 religia 21

3 9.50 - 10.35 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. W-f ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 religia 7/8 muzyka 32 matematyka 38 matematyka 21

4 10.45 - 11.30 j. angielski 31 ed. wczesn. W-f ed. wczesn. Z-k 7 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 ed. wczesn. W-f j. angielski 32 j. polski 38 w-f

5 11.50 - 12.35 j. angielski ed. wczesn. - zk 7 ed. wczesn. 31 j. angielski 30 ed. wczesn. W-f ed. wczesn. 14 j. polski 32 religia 38 historia 21

6 12.50 - 13.35 ed. wczesn.  31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 w-f j. angielski 21

7 13.45 - 14.30 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 14

8 14.40 - 15.25

9

PT PT PT PT PT PT PT PT PT PT PT PT PT

1 8.00 - 8.45 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 j. angielski 14 koło inform. 6 godz. wych. 21

2 8.55 - 9.40 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 r religia 32 j. angielski 38 w-f

3 9.50 - 10.35 j. angielski 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 j. angielski 32 muzyka 38 j. polski 21

4 10.45 - 11.30 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 38 ed. wczesn. W-f ed. wczesn. 30 j. angielski 14 j. polski 32 w-f wdżr 21

5 11.50 - 12.35 ed. wczesn. W-f ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 w-f j. polski 38 j. angielski 21
6 12.50 - 13.35 ed. wczesn. 31 ed. wczesn. 30 ed. wczesn. 14 g. wych. 32 godz. wych. 38

7 13.45 - 14.30 j. angielski 31 ed. wczesn. 30 technika 38

8 14.40 - 15.25

9



5B 6A 7A 7B 7C 8A 8B 8C

A. Wania U.  Zaremba P. Siwik N. Sulich A. Pakuła M. Pałka M. Czuba A. Kosiorowska

PN PN PN PN PN PN PN PN

biologia 22 j. angielski 29 j. angielski 42 inf. 6 matematyka 26 historia 27

j. angielski 22 j. polski 34 matematyka 29 matematyka 33 j. angielski 42 j. polski 6 biologia 26 w-f

j. polski 22 matematyka 34 w-f fizyka 33 muzyka 42 w-f historia 26 j. angielski 27

w-f w-f muzyka 29 j. polski 33 matematyka 42 fizyka 6 wos 26 j. polski 27

godz. wych. 22 historia 34 g. wychowawcza 29 religia 33 w-f j. angielski 6 j. angielski 26 j. polski 27

wdżr 22 religia 34 j. polski 29 w-f chemia 42 godz. wych. 6 w-f matematyka 27

j. polski 29 chemia 33 biologia 42 wos 6 geografia 27

chemia 29 wdżr 33 religia 42 inf. 1 6

WT WT WT WT WT WT WT WT

plastyka 22 j. polski 34 j. niemiecki 29 matematyka 33 j. angielski 42 biologia 38 matematyka 27

matematyka 22 j. angielski 34 plastyka 29 geografia 33 j. niemiecki 42 religia 38 matematyka 6 fizyka 27

matematyka 22 matematyka 34 geografia 29 j. polski 33 fizyka 42 j. niemiecki religia 6 w-f

w-f biologia 34 j. polski 29 j. polski 33 matematyka 42 chemia 38 j. niemiecki 6 religia 27

j. polski 22 historia 34 matematyka 29 w-f j. polski 42 j. angielski 38 w-f j. niemiecki 27

historia 29 j. niemiecki 33 chemia 42 j. polski 38 geografia 6 j. angielski 27

chemia 29 biologia 33 w-f j. polski 38 j. polski 6 wos 27

w-f chemia 33 inf. 2  6 wos 6

ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR ŚR

w-f zd. Muzyka 34 geografia 33 j. angielski 42 fizyka 22 j. polski 26 historia 27

j.angielski 6 j.polski 34 geografia 29 muzyka 33 j. polski 42 w-f chemia 26 matematyka 27

historia 6 j. polski 34 j. angielski 29 w-f geografia 42 matematyka 22 w-f chemia 27

geografia 6 plastyka 34 w-f godz. wych. 33 historia 42 matematyka 22 edb 26 fizyka 27

matematyka 6 muzyka 34 biologia 29 j. polski 33 godz. wych. 42 historia 22 matematyka 26 godz. wych. 27

matematyka 34 historia 29 j. angielski 33 plastyka 42 j. polski 22 historia 26 w-f

w-f historia 33 wdżr 42 geografia 22 j. angielski 26 j. polski 27

biologia 33 inf. 1 6 godz. wych. 26

CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ CZ

matematyka 22 j. polski 6 j. niemiecki 29 matematyka 33 j. angielski 42 w-f matematyka 26 j. polski 27

muzyka 22 j. angielski 6 fizyka 29 j. niemiecki 33 geografia 42 j. polski 34 j. polski 26 matematyka 27

w-f matematyka 6 biologia 29 j. polski 33 j. niemiecki 42 chemia 34 j. angielski 26 edb 27

 religia 22 geografia 6 j. polski 29 historia 33 matematyka 42 j. niemiecki 34 fizyka 26 j. angielski 27

j. polski 22 w-f matematyka 29 w-f fizyka 42 religia 34 j. niemiecki 26 j. angielski 27

historia 22 religia 29 j. angielski 33 j. polski 42 matematyka 34 religia 26 j. niemiecki 27

w-f biologia 42 religia 27

w-f inf. 2 6

PT PT PT PT PT PT PT PT

inf 6 religia 29 matematyka 33 historia 32 j. polski 26 j. angielski 27

j. polski 22 j. angielski 34 inf. 1/2 6/7 plastyka 33 j. polski 42 wos 21 j. polski 26 chemia 27

j. polski 22 godz. wych. 34 fizyka 29 inf. 1/2 7/8 j. polski 42 w-f w-f wos 27

j. angielski 22 religia 34 j. polski 29 fizyka 33 historia 42 matematyka 27 inf. 1/2  6/7 w-f

inf. 1/2 6/7 technika 34 j. angielski 29 religia 33 matematyka 42 j. angielski 32 chemia 26 j. polski 27

technika 22 w-f matematyka 29 j. angielski 33 religia 42 edb 34 fizyka 26 biologia 27

religia 22 w-f zd. polski 32 zd. polski 26


